
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001458142

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001458142

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Sevilla

NIF: Q4100684B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/organismos/economiainnovacioncie
nciayempleo.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. de Grecia, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: DIRECCIÓN FACULTATIVA DE OBRA DE CONSTRUCCIÓN DE

UTRERA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 18  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000026694
División por lotes: No
Clasificación CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: DIRECCIÓN FACULTATIVA DE LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN
DE EDIFICIO EN PARCELA SITA EN LA CALLE CAYO LARGO,
N.º 3-E DE UTRERA (SEVILLA)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	47.639,96 €

Importe total (sin IVA): 39.371,86 €

Valor estimado: 47.246,23 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/05/2024 10:59:48 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNDEzMTNiZGZlYTAxNjVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001458142

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 21/05/2024
Duración del contrato: 18   Meses
NIF: B91990176
Adjudicatario: 	PROJECTARC PROJECT MANAGEMENT SLP
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

27.166,58 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

32.871,56 €

Nº de licitadores presentados: 9
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 9

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw1d2D4wlT2Ql6uGh8zh0FNN8V4.pdf
(SHA-256: e977ca22eb1ef7727bad14b1fb42ae0ef9462809ef0c6868a062d55ee1a456ce)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001404935
2024-0001411182
2024-0001407043
2024-0001411176
2024-0001458135

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 31/05/2024 10:59:48 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNDEzMTNiZGZlYTAxNjVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


